
+420 724 368 358 jiri.koucky@kwcz.cz

Zaujme Vás svým jedinečným duchem. Myšlenkami
i scenérií Vás zavede do Francie, i když budete stát
pevnými nohami v srdci České republiky.

4 390 000 Kč
Lokalita:

Středočeský kraj: Maršovice

Popis:

Exkluzivně nabízíme k prodeji Dům se zastavěnou plochou 254 m2. Je ke
kompletní rekonstrukci nebo k demolici a tím by vznikla hezká parcela o
velikosti 2353 m2 pro výstavbu RD. Na pozemku je ještě krásná stodola se
zastavěnou plochou 204 m2, která byla z venku renovována a uvnitř je v
původním stavu. Může využívat inženýrské sítě: elektřinu, splaškovou
kanalizaci, vodovod. Na pozemku je studna a jímka, které se nevyužívají.

Plochy:

Celková plocha: 2353 m2
Užitná plocha: 210 m2
Plocha zahrady: 1895 m2

Regulativ:

Zastavitelnost 30 % min. na ploše
700 m2, 50 % podíl zeleně. Výška
stavby přízemí + patro + půda.


